政府管理学院 2022 年正高级专业技术职务
评审推荐结果公示

根据《中央财经大学专业技术职务评审办法》（校发

〔2022〕31号）和《关于开展 2022年度中、高级专业技术

职务评聘工作的通知》（校发〔2022〕107号）文件精神，

经 2022年 9月 22日政府管理学院专业技术职务评审委员会

评审，确定推荐白云真、刘庆乐、张剑、李宇环、周湘林、

温锋华 6 名同志（按照姓氏笔画排序）参评学校 2022 年教

学科研系列正高级专业技术职务评审，确定学院专业技术职

务评审推荐顺序，具体内容如下（以推荐优先顺序排序）：

教学科研岗正高（管理学）：张剑 刘庆乐 温锋华 李宇环

周湘林

教学科研岗正高（法 学）：白云真

为充分体现“公开、公平、公正”的原则，现将评审推

荐结果予以公示，公示期为 2022年 9月 22日至 9月 28日。

如对所公示的人员有异议，请于 2022年 9月 28日 18:00前

以书面方式向政府管理学院反映，书面材料请署名并附联系

方式。反映情况要实事求是、真实具体，对无实质内容的匿

名信和来电、来访一般不做调查；对故意捏造事实诬陷他人

的，将视情节轻重给予相应处理并保留对其追究相关法律责

任的权利。

公示方式：线上公示、线下张贴

联系人：任郑莲

联系电话：62288707

办公地址：学院南路校区主教学楼 1405室

电子邮箱：zfyuanban@163.com

政府管理学院

2022年 9月 22日